
ZARZĄDZENIE Nr 181/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 170/2024 z 18 września 2024r w sprawie powołania komisji 

ds. szacowania szkód na potrzeby udzielania pomocy doraźnej dotyczącej wypłat zasiłku 

powodziowego i celowego na terenie Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
 

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 16 września 2024r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze 

części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz.U. poz. 1365) zarządzam, 

co następuje:  

 

§1.  W  Zarządzeniu Burmistrza Mieroszowa   nr 170/2024 z dnia 18 września 2024 roku  wprowadza 

się następujące   zmiany: 

      1. w §1 dodaje się ustęp 2 o następującym brzmieniu: 

„ 2. W pracach Komisji ds. szacowania szkód na potrzeby udzielania pomocy doraźnej 

dotyczącej wypłat zasiłku powodziowego i celowego na terenie Gminy Mieroszów w 

zależności od potrzeb, okoliczności i rozmiaru zdarzeń będą również mogły uczestniczyć 

inne osoby, celem konsultacji i wydania konicznych opinii, ekspertyz itp.” 

2.dotychczasowy ustęp 2   §1 otrzymuje numer 3. 

       3. §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ Termin zakończenia prac wyznaczam do dnia 31 grudnia 2025 r.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


